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

Услуги
Ремонт и перетяжка мягкой мебели, замена пружин, поролона. В наличии более 100 видов ткани. Быстро, качественно. 3-27-01, 8-930-717-14-57


Недвижимость
Продам
ИНОГОРОДНЯЯ
Комната в г.САНКТ-ПЕТЕРБУРГ, 23кв.м, 3/5 эт., пр.Каменноостровский, д.64, 1600т.р. Собственник. 8-910-795-18-69


1к.кв. п. САТИС Дивеевского района, ул. Заводская, 31,4кв.м, в пяти минутах родник, остановка и больница с магазином, тихий двор с хорошими соседями, 800т.р. 8-930-803-23-34
2к.кв. в г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ, с возможностью прописки в Питере. 8-910-389-93-34
2к.кв. с.ДИВЕЕВО, 61кв.м, 3/3, новостройка, 1 собственник. 8-903-057-84-35

Дом со всеми удобствами с.АТЕМАСОВО, Ардатовский р-он, Нижегородская обл. 8-915-942-90-44
[bookmark: _GoBack]Деревянный дом п. БЕРЕЩЕНО, газ, водопровод, баня, цена договорная. 8-905-194-39-97 Галина
Жилой дом с. МОТЫЗЛЕЙ, срочно, ул. Колхозная д.10, жил.пл. 60,20кв.м, 25 соток земли, вода, надворные постройки, газ проходит рядом с домом, цена договорная. 8-920-009-84-40

Дом в с.БУТАКОВО Вознесенского р-на, ул. Ленина, д,125, в доме газ, вода, мебель, в хор. сост., имеется земельный участок, 700т.р., возможен торг. 8-930-071-71-81 в любое время
Дом в п.САТИС, недостроенный, участок земли 17 соток, ул. Молодежная. 89087339026
1/2 коттеджа рядом с детским парком, 140кв.м, участок земли, гараж. 8-917-560-24-45
Коттедж в ПЕРВОМАЙСКЕ, 2 эт., 134кв.м.: газ, свет, вода, канализация, черновая отделка, забор, 8 соток земли на берегу пруда. 8-908-168-29-48
Земельный участок 10-11 соток, участок расположен п. ПУТЬ ЛЕНИНА, рядом Саровский Технопарк, свет, вода рядом, 300т.р. 8(831-34)4-10-09, 8-920-046-61-70
Земельный участок под ИЖС, 12 соток, с.АЛАМАСОВО (напротив пруда). 8-904-925-50-88
Земельный участок под ИЖС, 9 соток с.Аламасово (напротив пруда) и земельный участок под ИЖС, 12 соток, с.Аламасово (напротив пруда). 8-904-925-50-88
Земельный участок под строительство дома в д.НОВОЕ-АВКИМАНОВО, 25 соток. 883445-2-30-26, 8-927-187-66-02
Участок 20 соток в. с.АЛАМАСОВО, эл-во рядом с участком, старых построек на участке нет, газ, вода рядом с участком. 8-920-074-37-98 после 17
1к.кв. п. САТИС Дивеевского района, ул. Заводская, 31,4кв.м, в пяти минутах родник, остановка и больница с магазином, тихий двор с хорошими соседями, 800т.р. 8-930-803-23-34
2к.кв. в г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ, с возможностью прописки в Питере. 8-910-389-93-34
1к.кв. п.САТИС, ул.Ленина, 2эт., 42кв.м. 89103849235 
1к.кв. п.САТИС, ул.Заводская, 2эт., 32кв.м, студия, ремонт. 89103849235
Зем. участок, п.САТИС, ул.Зеленая, 10 соток. 89103849235
Жилой дом, п.САТИС, ул.Мира, 40кв.м, мансарда, участок 5,5 соток, ремонт, гараж, забор из профнастила, веранда 2х4. 89103849235
Жилой дом, с.ДИВЕЕВО, ул.Ситнова, 58кв.м, зем. уч. 11 соток. 89103849235
Дом в п.САТИС, недостроенный, участок земли 17 соток, ул. Молодежная. 89087339026
2к.кв. с.ДИВЕЕВО, 61кв.м, 3/3, новостройка, 1 собственник. 8-903-057-84-35

Саров
Комната в 2к.кв. 8-987-087-07-09
Две Комнаты в 3к.кв., в старом районе, 12кв.м. и 18кв.м, либо обмен на 1к.кв., цена 1300т.р. 3-11-19, 8-950-363-11-19
Квартиру по Зернова, Матросова в 2х этажных домах. Рассмотрю 1к.кв. и 2к.кв. 31887, 8-9049187383 
Ком.,1,2,3,4к.кв. в любом районе или обменяю. 31587, 89027888550
Комната в 3к.кв. Силкина 4, 10кв.м, полный ремонт: пластиковый стеклопакет, натяжной потолок, линолеум, обои. В квартире никто не живет. Ключи передадим в день сделки. Оформление у нотариуса договором купли-продажи. Цена:690!!! 31887, 8-9049187383 
Комнату в 2,3к.кв. Можно дарением. Наличные!! 31887, 8-9049187383 
Комнату, 1,2,3,4к.кв. в любом районе города на ваших условиях. Помогу с обменом. 3-77-86, 3-11-19, 89503631161, 3-11-14, 89503631119
Комнату, любого метража, в любой квартире, наличный расчет, срочно! 37786, 89087620786
1/100 доли в 3к.кв., под постоянную прописку, 100т.р. 37581, 89087620581
Долю в квартире. Рассмотрю различные варианты. Наличные!!! 31887, 8-9049187383 
1к.кв. Ак.Негина 16, 4/5, 40/12,5 кухня/18 комната, остается кухня+техника, 2 шкафа стенли, мебель в ванной комнате, от собственника. 89877573718, 67170
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
Гараж на ул. Ключевой 3,5х8м, сухой, яма, погреб, 320т.р. 8-930-716-47-75
Гараж на Чапаева во дворе напротив магазина "Сказка", погреб, яма, 690т.р. 8-996-019-36-01
Гараж по ул. Маяковского, приватиз., удлинен, поднят под Газель, погреб, яма, свет. 5-55-34 после 18
Земельный участок 10 соток без строений, приватиз., расположенный в выгодном месте на территории с/о "Заветы Мичурина", в ста метрах от жилых домов п. Балыково, 850т.р., торг. 4-90-94 после 18
Огород "мотор", домик 5х5. 8-950-605-51-23
Огород "Союз", 6 сот., 14 проезд, разработан. Вопросы по телефону. 5-35-62, 8-953-551-71-11
Огород в Балыково Тел.: 8-960-190-78-61

Огород в с/о "Красная Звезда", 4,9 соток, приватиз., есть домик, вода, эл-во, плодовые деревья и кустарники. 8-909-285-35-95
Огород с/о "Союз", недорого. 8-908-232-87-42
Срочно гараж, стандартный, 21 пл., около "Атома", погреб, яма, 380т.р., торг. 8-930-702-56-80
Участок большой в с/о "Союз", есть 2эт. каменный дом, эл-во, недорого, утеплитель недорого. 8-986-756-05-14
Дом на ул.Речной со всеми удобствами 108кв.м, на участке имеется баня, кирпичный гараж, беседка. Цена по договоренности. 8-910-007-53-91
Дом в ТИЗе, ул. Светлая, 213кв.м, зем. участок 8 сот., с гаражом, баней, полностью под ключ. 89535683534
Дом в яблоневом саду, можно без отделки. 89087620786, 37786
Дом по ул.Димитрова, 120кв.м, из белого кирпича с хорошим ремонтом. Один этаж, можно достроить еще этаж, если нужно. Есть баня, гараж на 2 машины, погреб, участок 7 соток с посадками. Недалеко от рынка. Цена договорная. Возможен обмен на Вашу недвижимость. Рассмотрим различные варианты. 31887, 8-9049187383 
Дом по ул. Речная, 7000т.р. 8-920-033-47-41


Куплю
Гараж на Маяковке, Чапаева, Силкина, Фрунзе, Пушкина. 8-908-762-08-45
Огород по ул. Западная, 8 соток, ухожен. 32029, 89527783444, 31587, 89027888550
Срочно 2к.кв. в новом районе, рассмотрю все варианты. 89648365290
Срочный выкуп вашей недвижимости деньги наличие сразу. Квартиры, дачи, гаражи и т.д. в черте г.Саров. 3-21-13, 3-14-32, 8-908-732-09-47, 8-908-733-91-59, 8-905-191-01-91

Сдаю
Сдаю жильё, есть разные варианты. 3-16-26, 8-950-618-05-19
1к.кв. ул. Маяковского 13, от собственника, есть полная мебель и бытовая техника. На длительный срок, риэлторов просьба не беспокоить, 13т.р. + свет. 8-908-762-02-57 после 16

1к.кв. в новом р-не на длительный срок, от собственника, срочно. 7-95-94
1к.кв. в новом р-не, частично с мебелью на длительный срок, от собственника, недорого. 8-901-870-61-15, 8-930-808-39-23
1к.кв. г. НИЖНИЙ НОВГОРОД. Автозаводской р-н. 8-904-916-05-48
1к.кв. г.Москва, м.Теплый стан, на длительный срок. 8-902-308-97-47, 6-90-37 после 17.30
1к.кв. ул.Раменская, в новом доме. 7-73-04, 8-986-761-77-34
1,2,3,4к.кв., комнату для населения города, а так же сутки (отчет. документы и т.д.). 3-21-13, 3-14-32, 8-908-732-09-47, 8-908-733-91-59, 8-905-191-01-91
3к.кв. Бессарабенко 8, 1эт., 12т.р.+коммуналка. 8-904-855-98-70
Помещение с отдельным входом 59кв.м, в хор. сост., ул. Курчатова 4. 8-953-573-30-07

Сниму
Сниму комнату, квартиру. 3-16-26, 8-950-618-05-19
1,2,3,4к.кв., дом, коттедж, комнату, гараж и т.д. агенство. 3-14-32, 8-908-732-09-47
1,2,3к.кв. в г.Саров. Агентство. 8-908-732-09-47
Сниму благоустроенную 2к.кв. с хорошим ремонтом, по возможности с мебелью и бытовой техникой. от собственника или дом. 89524619261(смс я перезвоню)
Работник ВНИИЭФ снимет квартиру. 8-904-066-72-13
Квартиру, комнату и т.д. Чистоту и порядок гарантирую. Своевременную оплату. 8-905-191-01-91 Андрей
Срочно квартиру от собственника. Срочно! Тел.: 8-908-733-91-59
Сниму коттедж, дом, в черте города, с отдельным входом от главной парадной . 2х комнат. квартиру мебелью быт. техникой. Варианты. 8 904 792 12 92 

Одежда и обувь
Продам
3 новых кож. муж. клатча (отличные мужские подарки к празднику) Цена от 1950-2500р. 89047921292
Дублёнка женская, новая, с капюшоном. 8-910-888-07-92 
Замшевая шапка-косынка, жен демисез., натур.замша, черная, универс. р-р, 1000р. 8-908-16-205-26
Куртка муж, Reserved, весна-осень, черно-коричневая, с капюшоном, р-р М (44-46) 1200р. 8-908-16-205-26
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